
 

Районное Собрание муниципального района  «Ферзиковский район» 

Калужской области 

РЕШЕНИЕ 
              от «10» декабря 2014 года                                                                              №237 

п. Ферзиково 

 

О внесении изменений в Положение об 

Отделе образования и молодежной 

политики  администрации (исполнительно-

распорядительного органа) 

муниципального района «Ферзиковский 

район» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Калужской области от 26 сентября 2005 года №120-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Калужской области отдельными государственными полномочиями», Уставом 

муниципального района «Ферзиковский район» и структурой администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский 

район», утверждённой решением Районного Собрания муниципального района 

«Ферзиковский район» от 21 ноября 2012 года №132, Районное Собрание 

муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Положение об Отделе образования и молодёжной политики 

администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района 

«Ферзиковский район», утвержденное Решением Районного Собрания 

муниципального района «Ферзиковский район» от 30 апреля 2014 года №202, 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 3.1.6. слова «, закрепляет муниципальные образовательные 

организации за конкретными территориями муниципального района «Ферзиковский 

район.» исключить. 

2. Наделить заведующую Отделом образования и молодежной политики 

администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района 

«Ферзиковский район» Ступоченко Раису Викторовну полномочиями представлять в 

Межрайонную ИФНС России №7 по Калужской области документы для 

государственной регистрации изменений, вносимых в Положение об Отделе 

образования и молодежной политики администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести»  

и размещению на официальном сайте администрации муниципального района 

«Ферзиковский район» в сети Интернет. 

 

Глава муниципального района 

«Ферзиковский район»                                                                      С.В. Терехов 


